
〒830-0037 福岡県久留米市諏訪野町 2456 番地の 1 

ＴＥＬ 0942-32-5331 ＦＡＸ 0942-35-2993 

 

 

NEWS RELEASE 
2023 年 7 月 28 日 

 

「ちくぎんテレホンセンター」営業時間変更のご案内 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

 このたび株式会社 筑邦銀行（頭取 佐藤 清一郎）は、2023 年 8 月 1 日(火)より、下記のと

おり「ちくぎんテレホンセンター」営業時間を変更させていただきますのでお知らせいたしま

す。 

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、今後もサービス向上に努めてまいりますの

で、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

1.対象部署および営業時間  

部署名 
営業時間 

現行 変更後 

ちくぎんテレホンセンター 平日 9：00～20：00 平日 9：00～19：00 

  

 

2.変更実施日 

 2023 年 8 月 1 日（火）より 

 

以 上 

 

 

《本件のお問合せ先》 

ちくぎんテレホンセンター ℡：0120－86－7980 


